

Reparatia salii sportive a Liceului Teoretic „Natalia Gheorghiu” dupa inundatie

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 5 159,63 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpVC38A	Demontarea ventilatoarelor centrifugale sau axiale monoaspirante sau dubluaspirante, antiexplozive de acoperis, de inalta presiune etc., avind un debit de aer tratat de 660-14600 mc/h	buc	3,00	437,52 382,63	1 312,55 1 147,90
2	RpVA35B	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 700 - 1600 mm	m2	51,20	30,84 29,68	1 578,97 1 519,78
3	RpVA35C	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 1600 - 2500 mm	m2	10,80	34,72 33,39	375,02 360,65

	Total	lei	3 266,54
	Asigurari sociale	24,00 %	726,80
	Transportarea materialelor	2,00 %	1,36
	Total	100,00 +	3 994,70
	Cheltuieli de regie	4,50 %	179,76
	Total	100,00 +	4 174,46
	Beneficiu de deviz	3,00 %	125,23
	Total	100,00 +	4 299,69
	TVA	20,00 %	859,94
			5 159,63

1	2	3	4	5	6	7
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				3 028,33

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia salii sportive a
Liceului Teoretic „Natalia
Gheorghiu” dupa inundatie**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 5 159,63 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	65,294	46,38	3 028,33
		Total manopera				3 028,33

Materiale:

1.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	2,01	20,00	40,20
2.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,818	17,00	13,91
3.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,30	18,00	5,40
4.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,33	26,20	8,65
		Total materiale de construcții				68,16

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,968	14,00	27,55
2.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,50	25,00	37,50
3.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,30	350,00	105,00
		Total utilaje de construcții				170,05

Total		lei				3 266,54
Asigurari sociale			24,00 %			726,80

Transportarea materialelor	2,00 %	1,36
Total	100,00 +	3 994,70
Cheltuieli de regie	4,50 %	179,76
Total	100,00 +	4 174,46
Beneficiu de deviz	3,00 %	125,23
Total	100,00 +	4 299,69
TVA	20,00 %	859,94

Total deviz:

5 159,63

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect **Reparatia salii sportive a Liceului**
Teoretic „Natalia Gheorghiu” dupa inundatie

Investitor **IM Directia Constructii Capitale**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpVC38A	Demontarea ventilatoarelor centrifugale sau axiale monoaspirante sau dubluaspirante, antiexplozive de acoperis, de inalta presiune etc., avind un debit de aer tratat de 660-14600 mc/h	buc			437,52 382,63
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	8,25	46,38	382,63
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,10	17,00	1,70
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,05	20,00	1,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,10	18,00	1,80
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,11	26,20	2,88
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,10	350,00	35,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,50	25,00	12,50
2	RpVA35B	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 700 - 1600 mm	m2			30,84 29,68
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,64	46,38	29,68
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,008	17,00	0,14
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,03	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	14,00	0,42
3	RpVA35C	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 1600 - 2500 mm	m2			34,72 33,39
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,72	46,38	33,39
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,01	17,00	0,17

1	2	3	4	5	6	7
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,03	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,04	14,00	0,56

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.